
Platz Name Verein Weite

1 Keno  Schoolmann  ***B Upgant-Schott 1517

2 Jari Sturm ***5 Theener 1497

3 Kai Feldmann Theener 1455

4 Tobias Hinrichs Theener 1365

5 Tobias Buss Theener 1332

6 Gedo  Ihben ***S Südarle 1320

7 Fabian Seeberg Rechtsupweg 1281

8 Jan Urbach Ostermarsch 1260

9 Tim Carstens Neuwesteel 1256

10 Dennis Kruse Südarle 1254

11 Manfred  Frerichs  Upgant-Schott 1245

12 René  Hook Rechtsupweg 1244

13 Kai Thiele SV Leezdorf 1236

14 Hauke  Schmidt Ostermarsch 1232

15 Oliver Rosenberg  Upgant-Schott 1224

16 Patrick Feith Südarle 1181

17 Rudi Hildebrand SV Leezdorf 1159

18 Lars Schoolmann  Upgant-Schott 1149

19 Eike  Janssen Ostermoordorf 1147

20 Julian Garrelts ***6 Bahn free Großheide 1143

21 Henry Meyerhoff Südarle 1140

22 Wolfgang Schoolmann Hagerwilde 1129

23 Marvin Gerdes Bahn free Großheide 1119

24 Rene Hollwedel ***G Theener 1117

25 Henrik Hinrichs Rechtsupweg 1110

25 Matthias Feeken Driest weg Großheide 1101

27 Sascha Habben Coldinne 1091

28 Stefan Gerdsen Hage 1089

28 Malte de Boer ***B Westermarsch 1088

30 Hannes Zitting Menstede/Arle 1065

31 Jannik Jakobs ***S Theener 1027

32 Olaf Göken Norddeich 1015

33 Dietmar Habben Hagerwilde 1001

34 Carsten Wenzel Bahn free Großheide 1000

35 Stefan Lottmann Hoch herut Leezdorf 803

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2022/2023 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Gummi

Wettkampfort: Wirdum

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Kai Feldmann Theener 1455 1596 3051

2 Keno  Schoolmann  ***B Upgant-Schott 1517 1488 3005

3 Tobias Hinrichs Theener 1365 1571 2936

4 Jari Sturm ***5 Theener 1497 1433 2930

5 Gedo  Ihben ***S Südarle 1320 1433 2753

6 Dennis Kruse Südarle 1254 1442 2696

7 Fabian Seeberg Rechtsupweg 1281 1275 2556

8 René  Hook Rechtsupweg 1244 1310 2554

9 Jan Urbach Ostermarsch 1260 1208 2468

10 Tobias Buss Theener 1332 1130 2462

11 Manfred  Frerichs  Upgant-Schott 1245 1110 2355

12 Tim Carstens Neuwesteel 1256 1037 2293

Endrunde






